Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://pmmiracatu.domeletronico.com.br
1

Edição nº 1.211– Ano VII      Terça-feira, 15 de março de 2022.

ERRATA - ABERTURA DE PRAZO

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2022 - PROCESSO Nº 503/2022

Onde se lê:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E OBRAS

COMPLEMENTARES NA RUA VEREADOR RUBENS SILVA

Leia-se:

OBJETO: REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA – BAIRRO TEAGEM

Miracatu, 15 de março de 2022.

TARSO DE SOUZA DIB

Diretor do Departamento Municipal de Compras e Projetos

RETIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022 – PROCESSO Nº 605/2022

REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO CENTRO DE

EVENTOS.

Dispõe sobre retificação do processo para

contratação de empresa para realização de

concurso público, regido pelo edital

03/2022.

O Diretor do Departamento de Compras, no exercício de suas atribuições e competências, torna público e estabelece a

retificação da Concorrência Pública nº 02/2022, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens do

edital.

Retificar o item a seguir:

ITEM 4.3 – QUALIFICAÇÃO FINANCEIRA – SUBITEM c) do edital

Onde se lê:

Índice de Endividamento (IE)

IE = Passivo Circulante + Exigível em longo prazo ≤ 0,5

                       Ativo Total

Leia-se:

Índice de Endividamento (IE)

IE = Passivo Circulante + Exigível em longo prazo ≤ 1,0

                       Ativo Total

Miracatu/SP, 15 de março de 2022.

TARSO DE SOUZA DIB

Diretor do Departamento Municipal de Compras e Projetos